de todas as obras ainda faltantes de sua responsabilidade, o Lote número 09, da
quadra F, com 360,00m2, devidamente descrito nos documentos técnicos anexos,
o qual estima o valor de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), sendo que restam de
conclusão obras que atingem atualmente o valor de R$ 49.755,00 (quarenta e
nove mil setecentos e cinquenta e cinco reais), conforme planilha orçamentária e

cronograma anexos.

EXMº. SENHOR
PREFEITO MUNICIPAL
IVALOO OALLA COSTA
NOVA BASSANO/RS

NESTES TERMOS,
P. DEFERIMENTO

Nova Bassano - RS, 31 de maio de 2021.

CONSTRUTORA COTREFE LTOA.

PREFEITURAMUNICIPAL DE NOVA BASSANO

[...]

e) As marcações dos lotes está 100% concluída;
f) As obras de instalações elétricas e iluminação estão 100% concluídas; e
g) As obras de calçamento estão 100% concluídas.

Diante da existência ainda de obras a concluir, em um montante atual de
aproximadamente R$ 49.755,00 (quarenta e nove mil e setecentos e cinquenta
e cinco reais), vem solicitar ao ente administrativo municipal a aceitação dos
seguintes lotes abaixo do citado loteamento, como garantia da conclusão das

obras faltantes:
LOTE Nº 09 - "UM TERRENO URBANO constituído do lote nº 09, da quadra
"F", do LOTEAMENTO SOL NASCENTE, nesta cidade, no quarteirão formado